SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 24/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista II -

Comunicação e Marketing (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº

24/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Adriana Santiago Neves 7,5
7,8

2. Andressa Ferreira De Farias Eliminado (a) Eliminado (a)

3. Caio Wagner Pereira Ferreira Eliminado (a) Eliminado (a)

4. Eryckson De Lima Santana Eliminado (a) Eliminado (a)

5. Filipe Santos De Souza Eliminado (a) Eliminado (a)

6. Helena Carol Baia De Souza Lima Eliminado (a) Eliminado (a)

7. Jéssica Gabriela Andrade De Oliveira 7,5 8,6

8. Juliana Alves Araujo 8,75 9,2

9. Letice Alves Da Rocha Eliminado (a) Eliminado (a)

10. Lissa Duarte Gomes Eliminado (a) Eliminado (a)

11. Louise Lira Lopes 8,75 8,6

12. Maiana Moreira De Sousa Gregório

Rodrigues

Desclassificado (a)
Desclassificado (a)

13. Marcelle Yngrid Silva Do Nascimento Eliminado (a) Eliminado (a)

14. Maria Lennyssa Da Silva Gaspar Eliminado (a) Eliminado (a)

15. Mariamma Paquete Coelho 7,5 9,1

16. Paul Allison Oliveira Celestino Costa 7,5 Desclassificado (a)

17. Priscila Cristiane Dos Santos Gomes 7,5 Desclassificado (a)

18. Rayanne Dantas Cavalcante Eliminado (a) Eliminado (a)

19. Rayssa Pinheiro Do Carmo Eliminado (a) Eliminado (a)

20. Roberta Patricia De Carvalho Pimenta Eliminado (a) Eliminado (a)

21. Rodolfo Seabra Eliminado (a) Eliminado (a)

22. Thiago Alves De Sousa Eliminado (a) Eliminado (a)

23. Wanderson Da Silva Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal, 05 de julho de 2022.